EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002301

OBJETO: "OBRA - Construcción y Remodelación de LMT 7,62 kV sobre la Ruta Provincial N° 32 en
zona rural de Fortín Olmos - Departamento Vera - LEY 13.414- FER"

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 978.208.380,45 (Pesos, novecientos setenta y ocho millones doscientos
ocho mil trescientos ochenta con 45/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/02/2025 – HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: